绍市中医〔2013〕36号

绍兴市中医院关于印发2013年绍兴市中医院
领导干部作风建设和廉洁从政承诺的通知
各科室：
现将《2013年绍兴市中医院领导干部作风建设和廉洁从政承诺》印发给你们，请予监督。

绍兴市中医院
                                2013年4月11日
-1-
2013年绍兴市中医院领导干部作风建设和廉洁从政承诺

一、必须承诺的内容
认真履行党风廉政职责，进一步加强和改进作风，密切联系群众，严格遵守中央、省、市关于领导干部廉洁从政、改进作风、厉行节约的各项规定，并重点做到：

1、不在重大决策、重要干部任免、重大项目安排和大额度资金使用上个人说了算。

2、不利用职权违规插手基建工程招投标、医疗设备、器械、耗材和药品招标采购等市场交易活动，为个人和亲友谋取私利，不私自从事营利性活动。

3、不违反规定收送现金、有价证券、支付凭证。

4、不利用婚丧喜庆等事宜借机敛财。

5、不用公款报销或到管理和服务的单位报销应由个人支付的费用。

6、不违反规定在企业和各类学会、协会、基金会等单位领取报酬。

7、不用公款、不接受与行使职权有关系的单位和个人邀请进行高消费娱乐活动、健身活动。

8、不违反规定豪华装修办公用房，不购置农村宅基地或非法占地建造私房及个人多占住房、以明显低于市场价格购置住房或以劣换优，不以借为名占用他人住房。

9、不违反规定私驾公车和超标准配备小汽车。

10、不参与赌博等情趣低下的活动。

二、对照《廉政准则》，中央、省、市有关改进工作作风，密切联系群众的要求和根据本人工作职责等具体情况需要承诺的内容

子曰：志于道、据于德、依于仁、游于艺。我将以“医道佛心”自勉，请领导、同仁共鉴之。

                            承诺人：张居适（本人签名）

                                      2013年3月25日

-2-

2013年绍兴市中医院领导干部作风建设和廉洁从政承诺
一、必须承诺的内容

认真履行党风廉政职责，进一步加强和改进作风，密切联系群众，严格遵守中央、省、市关于领导干部廉洁从政、改进作风、厉行节约的各项规定，并重点做到：

1、不在重大决策、重要干部任免、重大项目安排和大额度资金使用上个人说了算。

2、不利用职权违规插手基建工程招投标、医疗设备、器械、耗材和药品招标采购等市场交易活动，为个人和亲友谋取私利，不私自从事营利性活动。

3、不违反规定收送现金、有价证券、支付凭证。

4、不利用婚丧喜庆等事宜借机敛财。

5、不用公款报销或到管理和服务的单位报销应由个人支付的费用。

6、不违反规定在企业和各类学会、协会、基金会等单位领取报酬。

7、不用公款、不接受与行使职权有关系的单位和个人邀请进行高消费娱乐活动、健身活动。

8、不违反规定豪华装修办公用房，不购置农村宅基地或非法占地建造私房及个人多占住房、以明显低于市场价格购置住房或以劣换优，不以借为名占用他人住房。

9、不违反规定私驾公车和超标准配备小汽车。

10、不参与赌博等情趣低下的活动。

二、对照《廉政准则》，中央、省、市有关改进工作作风，密切联系群众的要求和根据本人工作职责等具体情况需要承诺的内容

认真履行各项工作职责，不违规办事。

                          承诺人：冯刚（本人签名）

                                     2013年3月30日

                                                         -3-
2013年绍兴市中医院领导干部作风建设和廉洁从政承诺

一、必须承诺的内容

认真履行党风廉政职责，进一步加强和改进作风，密切联系群众，严格遵守中央、省、市关于领导干部廉洁从政、改进作风、厉行节约的各项规定，并重点做到：

1、不在重大决策、重要干部任免、重大项目安排和大额度资金使用上个人说了算。

2、不利用职权违规插手基建工程招投标、医疗设备、器械、耗材和药品招标采购等市场交易活动，为个人和亲友谋取私利，不私自从事营利性活动。

3、不违反规定收送现金、有价证券、支付凭证。

4、不利用婚丧喜庆等事宜借机敛财。

5、不用公款报销或到管理和服务的单位报销应由个人支付的费用。

6、不违反规定在企业和各类学会、协会、基金会等单位领取报酬。

7、不用公款、不接受与行使职权有关系的单位和个人邀请进行高消费娱乐活动、健身活动。

8、不违反规定豪华装修办公用房，不购置农村宅基地或非法占地建造私房及个人多占住房、以明显低于市场价格购置住房或以劣换优，不以借为名占用他人住房。

9、不违反规定私驾公车和超标准配备小汽车。

10、不参与赌博等情趣低下的活动。

二、对照《廉政准则》，中央、省、市有关改进工作作风，密切联系群众的要求和根据本人工作职责等具体情况需要承诺的内容

承诺遵守上述内容。

                            承诺人：毛小明（本人签名）

                                      2013年3月21日

  -4-
2013年绍兴市中医院领导干部作风建设和廉洁从政承诺
一、必须承诺的内容

认真履行党风廉政职责，进一步加强和改进作风，密切联系群众，严格遵守中央、省、市关于领导干部廉洁从政、改进作风、厉行节约的各项规定，并重点做到：

1、不在重大决策、重要干部任免、重大项目安排和大额度资金使用上个人说了算。

2、不利用职权违规插手基建工程招投标、医疗设备、器械、耗材和药品招标采购等市场交易活动，为个人和亲友谋取私利，不私自从事营利性活动。

3、不违反规定收送现金、有价证券、支付凭证。

4、不利用婚丧喜庆等事宜借机敛财。

5、不用公款报销或到管理和服务的单位报销应由个人支付的费用。

6、不违反规定在企业和各类学会、协会、基金会等单位领取报酬。

7、不用公款、不接受与行使职权有关系的单位和个人邀请进行高消费娱乐活动、健身活动。

8、不违反规定豪华装修办公用房，不购置农村宅基地或非法占地建造私房及个人多占住房、以明显低于市场价格购置住房或以劣换优，不以借为名占用他人住房。

9、不违反规定私驾公车和超标准配备小汽车。

10、不参与赌博等情趣低下的活动。

二、对照《廉政准则》，中央、省、市有关改进工作作风，密切联系群众的要求和根据本人工作职责等具体情况需要承诺的内容

加强基建管理，做好廉洁自津。

                            承诺人：史水红（本人签名）

                                      2013年3月25日

                                                  -5-
2013年绍兴市中医院领导干部作风建设和廉洁从政承诺

一、必须承诺的内容
认真履行党风廉政职责，进一步加强和改进作风，密切联系群众，严格遵守中央、省、市关于领导干部廉洁从政、改进作风、厉行节约的各项规定，并重点做到：

1、不在重大决策、重要干部任免、重大项目安排和大额度资金使用上个人说了算。

2、不利用职权违规插手基建工程招投标、医疗设备、器械、耗材和药品招标采购等市场交易活动，为个人和亲友谋取私利，不私自从事营利性活动。

3、不违反规定收送现金、有价证券、支付凭证。

4、不利用婚丧喜庆等事宜借机敛财。

5、不用公款报销或到管理和服务的单位报销应由个人支付的费用。

6、不违反规定在企业和各类学会、协会、基金会等单位领取报酬。

7、不用公款、不接受与行使职权有关系的单位和个人邀请进行高消费娱乐活动、健身活动。

8、不违反规定豪华装修办公用房，不购置农村宅基地或非法占地建造私房及个人多占住房、以明显低于市场价格购置住房或以劣换优，不以借为名占用他人住房。

9、不违反规定私驾公车和超标准配备小汽车。

10、不参与赌博等情趣低下的活动。

二、对照《廉政准则》，中央、省、市有关改进工作作风，密切联系群众的要求和根据本人工作职责等具体情况需要承诺的内容

认真履行廉政承诺，抓好职责范围内的各项工作，决不以权谋私。

                             承诺人：倪晓红（本人签名）

                                      2013年3月25日

  -6-
2013年绍兴市中医院领导干部作风建设和廉洁从政承诺

一、必须承诺的内容

认真履行党风廉政职责，进一步加强和改进作风，密切联系群众，严格遵守中央、省、市关于领导干部廉洁从政、改进作风、厉行节约的各项规定，并重点做到：

1、不在重大决策、重要干部任免、重大项目安排和大额度资金使用上个人说了算。

2、不利用职权违规插手基建工程招投标、医疗设备、器械、耗材和药品招标采购等市场交易活动，为个人和亲友谋取私利，不私自从事营利性活动。

3、不违反规定收送现金、有价证券、支付凭证。

4、不利用婚丧喜庆等事宜借机敛财。

5、不用公款报销或到管理和服务的单位报销应由个人支付的费用。

6、不违反规定在企业和各类学会、协会、基金会等单位领取报酬。

7、不用公款、不接受与行使职权有关系的单位和个人邀请进行高消费娱乐活动、健身活动。

8、不违反规定豪华装修办公用房，不购置农村宅基地或非法占地建造私房及个人多占住房、以明显低于市场价格购置住房或以劣换优，不以借为名占用他人住房。

9、不违反规定私驾公车和超标准配备小汽车。

10、不参与赌博等情趣低下的活动。

二、对照《廉政准则》，中央、省、市有关改进工作作风，密切联系群众的要求和根据本人工作职责等具体情况需要承诺的内容

遵守《廉政准则》，杜绝本人工作职责范围内的违法违规行为发生。

                             承诺人：陶云英（本人签名）

                                       2013年3月28日

                                                  -7-
2013年绍兴市中医院领导干部作风建设和廉洁从政承诺

一、必须承诺的内容

认真履行党风廉政职责，进一步加强和改进作风，密切联系群众，严格遵守中央、省、市关于领导干部廉洁从政、改进作风、厉行节约的各项规定，并重点做到：

1、不在重大决策、重要干部任免、重大项目安排和大额度资金使用上个人说了算。

2、不利用职权违规插手基建工程招投标、医疗设备、器械、耗材和药品招标采购等市场交易活动，为个人和亲友谋取私利，不私自从事营利性活动。

3、不违反规定收送现金、有价证券、支付凭证。

4、不利用婚丧喜庆等事宜借机敛财。

5、不用公款报销或到管理和服务的单位报销应由个人支付的费用。

6、不违反规定在企业和各类学会、协会、基金会等单位领取报酬。

7、不用公款、不接受与行使职权有关系的单位和个人邀请进行高消费娱乐活动、健身活动。

8、不违反规定豪华装修办公用房，不购置农村宅基地或非法占地建造私房及个人多占住房、以明显低于市场价格购置住房或以劣换优，不以借为名占用他人住房。

9、不违反规定私驾公车和超标准配备小汽车。

10、不参与赌博等情趣低下的活动。

二、对照《廉政准则》，中央、省、市有关改进工作作风，密切联系群众的要求和根据本人工作职责等具体情况需要承诺的内容

勤奋学习，踏实工作。

                            承诺人：沈钦荣（本人签名）

                                      2013年3月25日

   -8-
  抄送：市卫生局

  绍兴市中医院办公室               2013年4月11日印发

PAGE